Общественно - политическая газета

Учредитель: Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района

Газета выходит с 19 июля 2006г.                       № 15 среда 23 апреля 2025 г.

В номере:
1. Постановление администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 23.04.2025г. № 47.
АДМИНИСТРАЦИИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 апреля 2025г.  № 47                                                                                          д. Середняя

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района обязаны предоставлять сведения о своих доходах и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей утвержденного постановлением администрации Середняковского сельского поселения от 24.01.2011г. № 06А (в редакции от 01.08.2012г. № 65)

На основании решения Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 10.04.2025г. № 13 «Об утверждении структуры администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района обязаны предоставлять сведения о своих доходах и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утвержденного постановлением администрации Середняковского сельского поселения от 24.01.2011г. № 06А (в редакции от 01.08.2012г. № 65) изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                                                И.Г. Поляков
Приложение

 Приложение № 2

                                                                              утверждено постановлением администрации

Середняковского сельского поселения
                                                                                        Костромского муниципального района

Костромской области

                                                                                      от 24.01.2011 № 06А

(в редакции от 01.08.2012г. № 65,

от 23.04.2025г. № 47)

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации  Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	должность

	1
	Глава администрации Середняковского сельского поселения

	2
	Заместитель главы администрации Середняковсого сельского поселения

	3
	Начальник отдела по экономике и финансам администрации Середняковского сельского поселения

	4
	Главный специалист администрации Середняковского сельского поселения